
Uchwała Nr 1115/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

w sprawie wniosku o uzyskanie środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                      
w ramach Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych 

na zadanie pn. „Remont łazienek i kuchni w Bursie Szkolnej w Stargardzie                                   
wraz z modernizacją wentylacji i utworzeniem izolatki”  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Prezesa Rady Ministrów o uzyskanie 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Inwestycji 
Lokalnych  na zadanie inwestycyjne pn. „Remont łazienek i kuchni w Bursie Szkolnej                        
w Stargardzie wraz z modernizacją wentylacji i utworzeniem izolatki”.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Stargardzie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Joanna Tomczak           - Wicestarosta           

Irena Agata Łucka         - Członek Zarządu                      

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 W związku z ogłoszeniem przez Prezesa Rady Ministrów naboru wniosków o wsparcie 
dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach dofinansowania ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, Powiat Stargardzki zamierza złożyć wniosek o uzyskanie 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie inwestycyjne pn.: „Remont 
łazienek i kuchni w Bursie Szkolnej w Stargardzie wraz z modernizacją wentylacji                          
i utworzeniem izolatki”.  
 
 

Planowany koszt zadania oszacowano na kwotę  460 000 zł. Wnioskowana kwota do 
Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 wynosi 368 000 zł. Wkład własny Powiatu to kwota 
92 000 zł. 
 
 
W załączeniu przedkładam projekt wniosku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


